[bookmark: _GoBack]
[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сотое заседание Собрания депутатов
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2022 № 659
	с.Балтай

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Балтайского
муниципального района
от 01.12.2021 №611 «О прогнозном
плане (программе) приватизации
муниципального имущества на 2022 год»

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Собрания депутатов  от 23.12.2010 №35 « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Балтайского муниципального района», руководствуясь  Уставом Балтайского  муниципального района, Собрание  депутатов  Балтайского  муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 01.12.2021 №611 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год» следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 6 Приложения к решению  изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Площадь
/кв.м./
	Прогнозные поступления в бюджет
/руб/

	6
	Нежилое здание   с земельным участком с кадастровым номером 64:07:020201:138
	Саратовская область, Балтайский район,  с. Журавлиха, ул. Колхозная. д.110
	1204,9
	4 838000

	ИТОГО:
	22534993,60

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по экономической политике, агропромышленному комплексу, собственности и предпринимательству.

Председатель Собрания депутатов
Балтайского муниципального района                                           Н.В.Меркер

Глава Балтайского
муниципального района                                                                  А.А.Грунов

image1.png